
Socialjob ApS

CVR-nr.: 41163305

Mariendalsvej 50F 3 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Marianne Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Socialjob ApS
Mariendalsvej 50F 3 tv
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: info@socialjob.dk
CVR-nr.: 41163305
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Socialjob ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Frederiksberg, den 28/06/2023

Direktion

Marianne Jacobsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et underskud. Årets resultat anses for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-116.331	-159.078
Personaleomkostninger		-2.435	-9.058
Resultat af ordinær primær drift		-118.766	-168.136
Øvrige finansielle omkostninger		-26.188	-101
Ordinært resultat før skat		-144.954	-168.237
Skat af årets resultat		-36.628	36.628
Årets resultat		-181.582	-131.609
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-181.582	-131.609
I alt		-181.582	-131.609

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.250	1.250
Udskudte skatteaktiver		0	36.628
Tilgodehavender moms og afgifter		8.016	11.852
Tilgodehavender i alt		9.266	49.730
Likvide beholdninger		53.980	42.851
Omsætningsaktiver i alt		63.246	92.581
AKTIVER I ALT		63.246	92.581

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-753.502	-571.920
Egenkapital i alt		-673.502	-491.920
Gæld til banker		0	24.676
Ansvarlig lånekapital		57.649	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		679.099	558.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		736.748	584.501
Gældsforpligtelser i alt		736.748	584.501
PASSIVER I ALT		63.246	92.581

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret